em edital. 

Qualificação Técnica 

8.4. Para fins de qualificação técnica, deverá ser observado os requisitos exigidos em edital. 

9—ESTIMATIVA DO PREÇO 

9.1. Conforme planilha básica orçamentária o valor global estimado da contratação é 
de LOTE 01: R$ 15 1.368,02(cento e cinquenta e um mil trezentos e sessenta e oito 
reais e dois centavos), LOTE 02: R$ 318.323,71 (trezentos e dezoito mil trezentos e 
vinte e tres reais e setenta e um centavos), LOTE 03: R$ 46.217,91 (quarenta e seis 
mil duzentos e dezessete reais e noventa e um centavos), LOTE 04: R$ 18.051,82 
(dezoito mil cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos). 

10—ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

0.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Municipal, mediante a seguinte dotação: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇO